
 

COMUNE DI MORRO D'ORO 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 461 del 06/11/2019 

REGISTRO GENERALE N. 461 del 06/11/2019 

 
Determina del Responsabile di Settore N. 137 del 06/11/2019 
Proposta n. 752 del 06/11/2019 

 
OGGETTO: CIG.Z4D29DD062-RIPARAZIONE MEZZI COMUNALI-LIQUIDAZIONE FATTURA 

ALL DITTA OFFICINA VAGNOZZI DUE - ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 

VISTA la determina n.415 del 10.10.2019 con la quale veniva affidata alla Officina Meccanica 

Vagnozzi Due s.r.l con sede Zona Autoporto A14 Cod.Fisc:FRCRSR72L06A488Z/ la riparazione 

dei mezzi comunali “ per una spesa preventivata di circa € 9.760,00;  

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO lo statuto comunale; 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il regolamento comunale dei contratti; 

VISTO il regolamento comunale sui controlli interni; 

VISTO il documento unico di programmazione 2019-2021 approvato con delibera di C.C.n 

14 in data 29.03.2019; 

VISTO il Bilancio d'esercizio 2019-2021 approvato con delibera C.C. n.15 del 29.03.2019; 

VISTA la determina di Microoraganizzazione; 

Vista la Certificazione D.U.R.C con scadenza 04.03.2020  

Considerato che l'officina Vagnozzi Due di Forcella Rosario S.R.L. con sede in Roseto degli 

Abruzzi Zona Autoporto ha rimesso le seguenti Fatture: 

Fatt.1822 € 66,88; 

Fatt.1823 € 66,88; 

Fatt.1824 € 90.23; 

Fatt.1825 € 775,54; 

Fatt.1832 € 51,24 per un totale di € 1.050,77 che trova imputazione al Cap.2000/6 Viab.Spese Varie 

di esercizio prestazioni di servizio come da prospetto di seguito predisposto; 

Fatt. 1820 € 1.550,43 

Fatt. 1821 € 202,41 

Fatt. 1827 € 135,33 

Fatt.1828 € 452,86 

Fatt.1829 € 918,27 

Fatt.1830 € 2.406,76 

Fatt.1831 € 102,94 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 461 del 06/11/2019 

Fatt.1833 € 442,18 

Fatt.1834 € 1.608,57 

Fatt.1835 € 577,51 per un totale di € 8.397,26 che trova imputazione al Cap. 794/1 As.Spese Varie 

per Automezzi – scuolabus -Prestazioni di servizio come da prospetto di seguito predisposto; 

VISTO  l’art. 1 comma 629 Lett. b) della legge 23/12/2014 n.  190 che ha introdotto l’art. 17 ter del 

DPR 26/10/1972 n. 633 che stabilisce l’obbligo per le pubbliche  amministrazioni acquirenti di beni 

e servizi un meccanico di scissione dei pagamenti in base al quale le stesse benché  non rivestano la 

qualità di soggetto passivo IVA devono versare direttamente  all’erario l’iva addebitata loro dai 

fornitori ; 

D E T E R M I N A 

 1)- La premessa   narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2)-di Liquidare alla Officina Vagnozzi Due di Forcella Rosario con sede in Roseto degli Abruzzi la 

somma complessiva di € Ditta Supergomme di Giansante Giancarmine con sede in Via Nazionale 

65 64020 Castelnuovo Vomano – Teramo la somma complessiva di €292,80così suddiviva: 

Somma alla Ditta € 7.786,82 

Somma all'Erario € 1.661,21 

di Imputare la somma comesegue: 

  

Cap./Art. 794/1 /0descrizione AS. SPESE VARIE PER AUTOMEZZI -PRESTAZIONI DI SERVIZIO  

Intervento 1040503 Miss.Progr 04.06 Pdc Finanziario 1.03.01.02.002 

Centro di 
costo 

101 Compet,Econ. 2019 Spesanon Ricorr. no 

SIOPE 11312 CIG. .Z4D29DD062     

 Creditore OFFICINA VAGNOZZI 2 

Causale RIPARAZIONE MEZZI COMUNALI 

Modalità 
finan. 

FONDI DI BILANCIO 

Imp./Pren. n.  415/2019 Importo 
8.397,26 Frazionabile in 

12° 
no 

   

Cap./Art. 2000/6 Descrizione Via b.Spese Varie di esercizio Prestazioni di servizio 

Intervento 1080103 Miss./Progr. 10.05   

Centro di 
costo 

101 Compet. 
Econ. 

2019 Spesa non 
ricorr. 

SI 

SIOPE 1312 CIG   

Z4D29DD062 

CUP  

Creditore OFFICINA MECCANICA VAGNOZZI DUE SRL 

Causale MANUTENZIONE MEZZI COMUNALI 

Modalità 
finan. 

FONDI DI BILANCIO 

Imp./Pren. n.  Importo 
1.050,77 Frazionabile in 

12° 
n 

  



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 461 del 06/11/2019 

 

 

3) di provvedere a liquidare e pagare alla Ditta Officina Vagnozzi Due con sede in Zona Autoporto 

– Roseto degli Abruzzi previo controllo della regolarità della fornitura a presentazionee di regolare 

fattura e senza adozione di ulteriori atti, l’importo riportato in fattura e di versare la quota IVA 

direttamente all’erario ai sensi dell’art.17 ter del D.lgs 633/72; 

  

4) di  DISPORRE la pubblicazione della presente all’Albo On line del sito istituzionale di questo 

Ente; 

  

  

  

  

  

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 752 del 06/11/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore   CERULLI PASQUALE in data 06/11/2019. 

 

   CERULLI PASQUALE 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 752 del 06/11/2019 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2019 381 1 779 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 66,88 

2019 382 1 779 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 66,88 

2019 383 1 779 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 775,54 

2019 384 1 779 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 90,23 

2019 385 1 779 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 51,24 

2019 386 1 778 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 1.550,43 

2019 387 1 778 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 202,41 

2019 388 1 778 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 135,33 

2019 389 1 778 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 452,86 

2019 390 1 778 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 918,27 

2019 391 1 778 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 2.406,76 

2019 392 1 778 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 102,94 

2019 393 1 778 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 442,18 

2019 394 1 778 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 1.608,57 

2019 395 1 778 VAGNOZZI DUE DI FORCELLA  ROSARIO SRL 577,51 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile di Settore DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

il 06/11/2019. 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 461 del 06/11/2019 

 

DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 833 

Il 06/11/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 461 del 06/11/2019 con oggetto: 

CIG.Z4D29DD062-RIPARAZIONE MEZZI COMUNALI-LIQUIDAZIONE FATTURA ALL DITTA 

OFFICINA VAGNOZZI DUE - ROSETO DEGLI ABRUZZI 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

Nota di pubblicazione firmata da  CERULLI PASQUALE il 06/11/2019.
1
 

                                                           
1Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MORRO D'ORO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


